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AHTeHHa Siklu EH-ANT-1ft-B ¢
KOJ1bLIEBbIM afanTepom
(FCC/ETSI)

EH-ANT-1ft-B

BHelwHAa 1-gpyTOBasA aHTEHHa A5 NOAKJIOYEHNA K COBMECTUMbIM paaunoyctponcteam EtherHaul cepui

1200/2200/2500/5500.
OnameTp - 31 cm.

MOHTa>KHbIN Ha60p B KOMMNMEKT NOCTaBKM He BXOOUT U NoCTaBNdAeTCa OTAe/IbHO.

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monspusauymnsa

LWwnp. nyya no ropmsoHTanu, °
Lwup. nyya no Beptnkann, °

Koad. ycunenus, nbn

Paboyas 4acToTa

2x2

Kpyrnbin BonHosog E-band
H+V

0.9

0.9

43

71-76 Ty,
81-86 Ty,
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